
Администрация муниципального образования 
 «Майнский район» 

 
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
 
 04.03.2020                                                                                      № 191 
                                                                                                                               

р.п.Майна 
 
 
 
                                                                                                                     

Об утверждении состава рабочей группы по вопросам оказания 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства на территории муниципального образования 
«Майнский район»  

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», на основании постановления Администрации муниципального 
образования «Майнский район» от 02.03.2020 № 176 «Об утверждении  
положения о рабочей группе по вопросам оказания имущественной поддержки 
субъектам малого и среднего предпринимательства на территории 
муниципального образования «Майнский район» Администрация 
муниципального образования «Майнский район» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить состав рабочей группы по вопросам имущественной 
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории 
муниципального образования «Майнский район» в составе согласно 
приложению. 
        2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его 
обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации района по экономическому 
развитию Волкова А.Д.  

 
 
 

Глава администрации района                                                                О.В.Шуенков 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=FD1E0592579281721EF2EBF6F55A10543082951C063E9F32E5A3F29747T4bDM


Приложение 
к постановлению Администрации  

муниципального образования 
«Майнский район» 
от 04.03.2020 № 191 

 
 
 
 

 
 
 
 

Состав 
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки 
субъектам малого и среднего предпринимательства на территории 

муниципального образования «Майнский район»  
 

 

      Председатель рабочей группы: 

Волков Александр 
Дмитриевич  

Первый заместитель Главы администрации 
района по экономическому развитию.  

Заместитель председателя рабочей группы: 
Ивахин Сергей 
Владимирович 

Председатель МУ КУМИЗО МО «Майнский 
район» 

Секретарь рабочей группы: 
Алексеева Наталья 
Николаевна 

Специалист МУ КУМИЗО МО «Майнский 
район». 

Члены рабочей 
группы: 

 

Трепалин Михаил 
Николаевич 
 
 
Варламова Наталья 
Валентиновна  
 
Голяков Айрат 
Файзрахманович 
 
 
Журтубаев Константин 
Исмаилович 
 
 

И.о.Главы администрации муниципального 
образования «Выровское сельское поселение» 
Майнского района Ульяновской области (по 
согласованию); 
 Директор АНО «Центр развития 
предпринимательства Майнского района 
Ульяновской области» (по согласованию); 
Глава администрации муниципального 
образования «Старомаклаушинское сельское 
поселение» Майнского района Ульяновской 
области (по согласованию); 
Глава администрации муниципального 
образования Тагайское сельское поселение 
Майнского района Ульяновской области (по 
согласованию); 

 



Косенчикова Юлия 
Алексеевна 
Култышева Наталья 
Николаевна 
Малясов Александр 
Васильевич 
Комкина Светлана 
Геннадьевна 
 
 
Рахимов Наил 
Сабирович 
 
 
Шишков А.С. 
                 
 

Начальник управления экономического развития 
администрации района; 
Начальник отдела экономического развития 
администрации района; 
Начальник отдела по развитию сельских 
территорий администрации района; 
Глава администрации муниципального 
образования «Гимовское сельское поселение» 
Майнского района Ульяновской области (по 
согласованию); 
Глава администрации муниципального 
образования «Анненковское сельское 
поселение» Майнского района Ульяновской 
области (по согласованию); 
И.о.Главы администрации муниципального 
образования «Игнатовское городское 
поселение» Майнского района Ульяновской 
области (по согласованию). 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Администрация муниципального образования
	«Майнский район»
	П О С Т А Н О В Л е н и е

